
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 705/2007

(2007. gada 21. jūnijs),

ar ko 2007./2008. tirdzniecības gadam nosaka atbalsta summu par bumbieriem, kas paredzēti
pārstrādei

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1996. gada 28. oktobra Regulu (EK) Nr.
2201/96 par augļu un dārzeņu pārstrādes produktu tirgus
kopējo organizāciju (1), un jo īpaši tās 6. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) 3. panta 3. punkta c) daļā Komisijas 2003. gada 29.
augusta Regulā (EK) Nr. 1535/2003, ar ko paredz sīki
izstrādātus noteikumus par to, kā piemērot Padomes
Regulu (EK) Nr. 2201/96 attiecībā uz atbalsta
programmu augļu un dārzeņu pārstrādes produktiem (2),
paredzēts, ka Komisija ne vēlāk kā 15. jūnijā publicē
atbalsta apjomu, kas piemērojams par pārstrādei paredzē-
tiem bumbieriem.

(2) Vidējais pārstrādāto bumbieru daudzums atbalsta shēmas
ietvaros pēdējo trīs tirdzniecības gadu laikā ir bijis par
6 511 tonnām lielāks nekā Kopienas noteiktais slieksnis.

(3) Attiecībā uz dalībvalstīm, kuras ir pārsniegušas pārstrādes
slieksni, atbalsta summa 2007./2008. tirdzniecības gadā
par pārstrādei paredzētiem bumbieriem, ir jāgroza, salī-
dzinot ar līmeni, kas noteikts Regulas (EK) Nr. 2201/96
4. panta 2. punktā atbilstīgi tās 5. panta 2. punktam.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Augļu un
dārzeņu pārstrādes produktu pārvaldības komitejas atzi-
numu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 2201/96 2. pantu 2007./2008.
tirdzniecības gadam atbalsta apjoms par bumbieriem ir:

— 161,70 euro par tonnu Čehijā,

— 51,05 euro par tonnu Grieķijā,

— 161,70 euro par tonnu Spānijā,

— 161,70 euro par tonnu Francijā,

— 154,00 euro par tonnu Itālijā,

— 161,70 euro par tonnu Ungārijā,

— 9,46 euro par tonnu Nīderlandē,

— 161,70 euro par tonnu Austrijā,

— 161,70 euro par tonnu Portugālē.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 21. jūnijā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LVL 161/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.6.2007.

(1) OV L 297, 21.11.1996., 29. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 386/2004 (OV L 64, 2.3.2004.,
25. lpp.).

(2) OV L 218, 30.8.2003., 14. lpp. Regulā jaunākie grozījumi ir izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 1663/2005 (OV L 267, 12.10.2005., 22. lpp.).


